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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42005015A

2. Data e Regjistrimit 05/08/2024
3. Emri i Subjektit ArDan Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frashëri, Ndërtesa 8, Hyrja 7, 
Ap. 25, 1019 Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dhe konsulencave në fushën e 

teknologjisë informative dhe të lidhura me të duke përfshirë 
inxhinierinë informatike, përpunimin e të dhënave, financat 
dhe kontabilitetin, dizajnin grafik, si dhe shërbime të tjera të 
specializuara. Qëllimi kryesor i aktivitetit është të ofrojë 
zgjidhje të personalizuara dhe efikase për klientët, duke i 
ndihmuar ata të përmirësojnë performancën e tyre dhe të 
gjejnë zgjidhje inovative për nevojat e tyre të teknologjisë 
informative. Aktiviteti nuk është i kufizuar ne çfarëdo lloj 
shërbimi kontraktual për te kryer pune edhe si pale e trete 
duke synuar plotësimin e nevojave te individit apo biznesit.
Erilda Uka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 02/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArkelinoHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ArDan Albania
E-Mail: recruiting@ardansolutions.com  
Telefon: 0682074490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-348024-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424DD9E3-6D46-4D8D-84D1-299460774950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5B04E5-E0AC-40DA-803F-6CCAC89E0F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C18AC-8D24-449F-8F6A-C9A05611733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C18AC-8D24-449F-8F6A-C9A05611733D

